
Preisblatt für Gili Lankanfushi, Nordmale Atoll

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Villa Suite with Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 1 Kind.

01.05.2024 - 30.09.2024 1.180,00 2.360,00 938,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.440,00 2.881,00 1.111,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

01.11.2024 - 19.12.2024 1.388,00 2.776,00 1.071,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

Villa Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 1 Kind.

01.05.2024 - 30.09.2024 878,00 1.755,00 736,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.044,00 2.089,00 847,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

01.11.2024 - 19.12.2024 1.006,00 2.013,00 816,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

Sunset Crusoe Residence (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erw. oder 2 Erw. & 2 Kinder

01.05.2024 - 30.09.2024 1.302,00 2.604,00 1.019,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.514,00 3.028,00 1.160,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

01.11.2024 - 19.12.2024 1.459,00 2.918,00 1.118,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

Residence with Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erw. oder 2 Erw. & 2 Kinder

01.05.2024 - 30.09.2024 1.594,00 3.187,00 1.213,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.854,00 3.708,00 1.387,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

01.11.2024 - 19.12.2024 1.786,00 3.573,00 1.336,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

Residence (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erw. oder 2 Erw. & 2 Kinder

01.05.2024 - 30.09.2024 1.214,00 2.428,00 960,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.454,00 2.909,00 1.121,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

01.11.2024 - 19.12.2024 1.402,00 2.804,00 1.080,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

Gili Lagoon Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 1 Kind.

01.05.2024 - 30.09.2024 994,00 1.987,00 813,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.208,00 2.417,00 957,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

01.11.2024 - 19.12.2024 1.164,00 2.329,00 922,00 1 Kind bis 2 J. 0,00

Gili Lagoon Residence (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erw. oder 2 Erw. & 2 Kinder



Preisblatt für Gili Lankanfushi, Nordmale Atoll

01.05.2024 - 30.09.2024 1.466,00 2.932,00 1.128,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.681,00 3.362,00 1.272,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

01.11.2024 - 19.12.2024 1.620,00 3.240,00 1.225,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

Crusoe Residence Island View (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erw. oder 2 Erw. & 2 Kinder

01.05.2024 - 30.09.2024 1.158,00 2.315,00 923,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.372,00 2.745,00 1.066,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

01.11.2024 - 19.12.2024 1.322,00 2.645,00 1.027,00 2 Kinder bis 2 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

Family Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Erw. oder 2 Erw. & 4 Kinder

01.05.2024 - 30.09.2024 3.951,00

01.10.2024 - 31.10.2024 4.919,00

01.11.2024 - 19.12.2024 4.740,00

Family Villa with Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 6 Erw. oder 2 Erw. & 4 Kinder

01.05.2024 - 30.09.2024 4.834,00

01.10.2024 - 31.10.2024 5.904,00

01.11.2024 - 19.12.2024 5.689,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-6 Jahre Kind 7-11 Jahre

01.11.2023 - 19.12.2024 Schnellboot vom Flughafen zum Hotel (kostenfrei) 0,00 0,00 0,00

01.11.2023 - 19.12.2024 Schnellboot vom Hotel zum Flughafen (kostenfrei) 0,00 0,00 0,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension im Hauptrestaurant 142,00 0,00 70,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 192,00 0,00 96,00

01.11.2024 - 19.12.2024 Halbpension im Hauptrestaurant 136,00 0,00 68,00

01.11.2024 - 19.12.2024 Vollpension 185,00 0,00 93,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele
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01.11.2023 - 19.12.2024 Sonstiges 5% Ermäßigung auf den Übernachtungspreis für
Wiederholungsgäste, die im Zeitraum 18.12.21-16.12.22
bereits auf der Insel gewohnt haben.

Gültig für max. 2 Personen pro Zimmer. Minimum 5
Nächte. Kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.

20.12.2023 - 19.12.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende und Jubilare erhalten ab 4 Nächten
einen Kuchen, ein Candlelight Dinner mit Hauswein und
weitere Überraschungen. Außerdem gibt es eine
Partnermassage (30 Minuten) mit Champagner-
Erdbeer-Bad.

Mindestaufenthalt 4 Nächte. Gültig bis max. 12 Monate
nach der Trauung (Nachweis!). Kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

08.01.2024 - 19.12.2024 Familien 2 Kinder unter 12 Jahren erhalten Zusatzbett,
Halbpension und Transfers kostenfrei, wenn sie im
Zimmer der Eltern untergebracht sind. Berechnet wird
nur die Öko-Steuer in Höhe von 6 $ pro Kind und Nacht.

Gültig für bis zu 2 Kinder unter 12 Jahren, Minimum 4
Nächte. Kombinierbar mit allen Angeboten des Hotels.

01.05.2024 - 19.12.2024 Frühbucher Halbpension ohne Aufpreis ab 4 Nächten. Gültig für Neubuchungen ab 01.05.24 in allen
Zimmerkategorien. Minimum 4 Nächte. Kombinierbar
mit anderen Angeboten des Hotels.


